

Årsredovisning
för
Åsafors Snickeri AB
556616-5089

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Almberger, Styrelseledamot
2025-12-22

Styrelsen för Åsafors Snickeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tillverkningsindustri avseende möbel- och inredningsdetaljer samt renoveringsarbeten och ombyggnationer av fastigheter

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (18 mån)	2021
Nettoomsättning	169	617	1 262	2 621
Resultat efter finansiella poster	-22	-330	-1 202	105
Soliditet (%)	9,5	5,9	10,3	67,2

Omsättningen har minskat med mer än 30% vilket är en direkt följd till att mer tid har lagts i andra bolag som ingår i koncernen

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 725	-4 050	99 675
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-4 050	4 050	0
Erhållna aktieägartillskott		23 000		23 000
Årets resultat			-22 297	-22 297
Belopp vid årets utgång	100 000	22 675	-22 297	100 378

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 998.000 kr (975.000kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	22 675
årets förlust	-22 297
	378
disponeras så att	
i ny räkning överföres	378
	378

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		169 328	617 068
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		169 328	617 068
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		63 038	-425 775
Övriga externa kostnader		-77 389	-135 389
Personalkostnader	2	-54 842	-270 610
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-123 600	-118 817
Summa rörelsekostnader		-192 793	-950 591
Rörelseresultat		-23 465	-333 523
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-6	3 585
Räntekostnader och liknande resultatposter		1 174	-112
Summa finansiella poster		1 168	3 473
Resultat efter finansiella poster		-22 297	-330 050
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	326 000
Summa bokslutsdispositioner		0	326 000
Resultat före skatt		-22 297	-4 050
Årets resultat		-22 297	-4 050

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

229 214

340 914

Inventarier, verktyg och installationer

4

18 671

30 571

Summa materiella anläggningstillgångar

247 885

371 485

Summa anläggningstillgångar

247 885

371 485

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

297 577

96 962

Summa varulager

297 577

96 962

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

9 971

34 226

Fordringar hos koncernföretag

39 025

365 025

Övriga fordringar

17 290

114 359

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

153 140

Summa kortfristiga fordringar

66 286

666 750

Kassa och bank

Kassa och bank

441 886

558 693

Summa kassa och bank

441 886

558 693

Summa omsättningstillgångar

805 749

1 322 405

SUMMA TILLGÅNGAR

1 053 634

1 693 890

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		22 675	3 725
Årets resultat		-22 297	-4 050
Summa fritt eget kapital		378	-325
Summa eget kapital		100 378	99 675
Långfristiga skulder			
	5		
Skulder till koncernföretag		926 000	1 525 000
Summa långfristiga skulder		926 000	1 525 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		-1 088	27 469
Skatteskulder		1 074	961
Övriga skulder		12 270	10 784
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	30 001
Summa kortfristiga skulder		27 256	69 215
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 053 634	1 693 890

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	558 500	415 000
Inköp	0	143 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	558 500	558 500
Ingående avskrivningar	-217 586	-110 669
Årets avskrivningar	-111 700	-106 917
Utgående ackumulerade avskrivningar	-329 286	-217 586
Utgående redovisat värde	229 214	340 914

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	66 500	66 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	66 500	66 500
Ingående avskrivningar	-35 929	-24 029
Årets avskrivningar	-11 900	-11 900
Utgående ackumulerade avskrivningar	-47 829	-35 929
Utgående redovisat värde	18 671	30 571

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Belopp som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	-926 000	-1 525 000
	-926 000	-1 525 000

Not Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	75 000	75 000
	75 000	75 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-22

Jönköping

Martin Almberger
Martin Almberger
Styrelseledamot
2025-12-22